Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

EDITAL Nº 07/2019/PRAE/UNILA
CANCELAMENTO DE AUXÍLIOS ESTUDANTIS POR EXPIRAÇÃO DE PRAZO

III RETIFICAÇÃO

O CHEFE DA COORDENADORIA DE ATENÇÃO AO ESTUDANTE E ÀS MORADIAS DA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS (PRAE) DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DA  INTEGRAÇÃO  LATINO  –  AMERICANA  (UNILA),  no  uso  de  suas  atribuições

conferidas pela Portaria Unila Nº 735/2019 de 05 de novembro de 2019, nos termos da

legislação vigente;

RESOLVE

Retificar  o  Edital  Nº  07/2019/PRAE/UNILA,  publicado  em  25  de  outubro  de  2019,

conforme informações abaixo especificadas.

1. Da relação de discentes com auxílios cancelados

1.1 Os discentes abaixo identificados deverão ser retirados da lista de cancelamento dos

auxílios,  pois  já  haviam passado por  processo de recurso  em 2019,  no  qual  tiveram

solicitações de prorrogação dos auxílios deferidas.

Nome Número de matrícula

ANDRÉ VITOR DE LIMA MARTINS 2015101000010103

ELSON ANDRE DE LIMA 2015201070500781

JOAQUIN BERNASSA BLIXEN 2014110050104629

LUPE MITILENE LANDRIEL GUERRERO 2018103150200440

MARIA EPIFANIA AVALOS AREVALOS 2016208140201042

MATHEUS ALENCAR FERNANDES OLIVEIRA 2017101000003134

NATASHA FERNANDES 2015100000002585

PAULINA ANDREA ETCHEBERRY SCHRADER 2016201030201310

REBECA RIBEIRO GOMES 2016201140201059

www.unila.edu.br
UNILA: Av. Sílvio Américo Sasdelli, 1842 – Edifício Lorivo – Vila A – Foz do Iguaçu/PR – CEP 85866-000 – Fone: (45) 3529-2190

REGINALDO MARQUES SILVA 2017201140200650

RYNNARD MILTON ALVES DIAS 2016101140004111

SELMA APARECIDA PEDRO 2015100000010513

SERVOLO DE OLIVEIRA E SILVA 2017101100214820

SHIRLEY CARLA CHAMBY ESPEJO 2014103080105167

SILVIA BELEN SOTOPEÑA FLORES 2019103090200595

WASHINGTON SANTANA ALVES 2016201000200125

WILSON ERLAND CABRERA HUANCA 2018101060200134

YURI GRINGO DE ASSUNÇÃO 2016201140201086

1.2 Os discentes abaixo identificados deverão ser incluídos na lista de cancelamento dos

auxílios por expiração de prazo, resultado para o qual cabe recurso, como especificado no

item 2 do Edital Nº 07/2019/PRAE/UNILA, excluídos os itens 2.2 e 2.4. O prazo para

interposição  de  recurso  será  até  o  dia  27/11/2019  às  16h30min por  meio  do  link

https://inscreva.unila.edu.br/events/1147.

Nome Número de matrícula

ANDREA VACA GIL 2016103150114630

CAMILA DO AMARAL LAVORENTI 2016101000001711

ELLEN SANTOS DA SILVA 2016101000009854

GIOVANNA COSTA DINIZ GOMES 2016101100001732

ISABELLA FERREIRA DA SILVA GONÇALVES 2016101110003534

JULIA PEREIRA MATIAS 2016101000011084

MILENA DO CARMO LIMA 2016101000001758

NATALIA APARECIDA CARVALHO DA CONCEIÇÃO 2016101070008997

TATIANA VEGA AHUMADA 2016105000114051

VICTOR IGOR CARVALHO DE OLIVEIRA 2015100050002135

MICAEL ALVINO DA SILVA
18 de novembro de 2019

www.unila.edu.br
UNILA: Av. Sílvio Américo Sasdelli, 1842 – Edifício Lorivo – Vila A – Foz do Iguaçu/PR – CEP 85866-000 – Fone: (45) 3529-2190

https://inscreva.unila.edu.br/events/1147

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 18/11/2019

EDITAL NÂº 10/2019 - PRAE (10.01.05.22)

 NÃO PROTOCOLADO)(NÂº do Protocolo:

(Assinado eletronicamente em 18/11/2019 17:09 )
MICAEL ALVINO DA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

2806633

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.unila.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificaÃÂ§ÃÂ£o: 10 2019 EDITAL 18/11/2019 6156a4d694

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf